
 18. ročník 28. 9. 2019

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 8 Kalamár Jakub 2015 Atletika Český Brod (Štolmíř) 22,1

2. 105 Babica Marek 2015 (Praha 9 - Dolní Počernice) 22,8

3. 95 David Matěj 2015 (Přistoupim) 25,2

4. 97 Beránek Martin 2015 Atletika Český Brod (Kostelec) 26,2

5. 57 Krumer Valentýn 2015 Kounice 28,8

6. 103 Makovec Marek 2016 (Chrášťany) 34,3

7. 16 Mrázek Antonín 2016 (Český Brod) 37,1

8. 11 Pojikar Jan 2017 (Lipník) 37,7

9. 89 Venhuda Jonáš 2017 (Praha 9) 1:01,4

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 59 Adámková Ariana 2015 Atletika Český Brod (Úvaly) 22,3

2. 44 Vaňková Nela 2015 Atletika Český Brod (Liblice) 25,0

3. 27 Šimůnková Ellen 2015 Český Brod 25,9

4. 75 Hájková Aneta Nela 2015 (Škvorec) 26,2

5. 42 Táborská Berenika 2015 ZŠ Kounice 26,4

6. 46 Halamčíková Anička 2015 (Praha) 28,9

7. 45 Halamčíková Eliška 2015 (Praha) 32,1

8. 76 Hančiříková Lia 2017 (Rostoklaty) 44,7

9. 33 Hubáčková Josefína 2017 (Velenka) 49,8

10. 127 Babicová Emílie 2018 (Praha 9 - Dolní Počernice) 54,3

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 84 Suchánek Stanislav 2013 Atletika Český Brod (Poříčany) 41,8

2. 81 Adámek Timon 2013 Atletika Český Brod (Úvaly) 43,8

3. 91 Heřtus Štěpán 2013 ZŠ Kounice (Tismice) 44,6

4. 25 Zoubek Ondřej 2013 Atletika Český Brod (Klučov) 45,0

5. 106 Babica Milan 2013 (Praha 9 - Dolní Počernice) 45,4

6. 80 Patera Lukáš 2013 Atletika Český Brod (Mochov) 46,5

Počasí: polojasno až oblačno, 18 - 20 °CČeský Brod, park a okolí Pivovarského rybníka

V sobotu 28. září 2019 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod v českobrodském parku a v okolí 

Pivovarského rybníka 18. ročník akce "Svatováclavský běh". Tyto běžecké závody byly již 99. akcí pro veřejnost 

pořádanou oddílem v jeho třicetileté historii. V dětských, žákovských a dorosteneckých kategoriích startovalo 122 

závodníků (67 chlapců a 55 děvčat), v běhu "Buď fit" pro ženy a v běhu na 3.250 m startovalo 17 mužů a 10 žen. 

Při závodě bylo polojasno až oblačno, teplota se pohybovala v rozmezí 18 - 20 °C a foukal jihozápadní až 

západní vítr 21 - 28 km/hod. Závodníci na prvních třech místech ve čtrnácti vypsaných mládežnických kategoriích 

dostali medaile a věcné ceny, závodníci na medailových místech v běhu "Buď fit" a v sedmi kategoriích v závodě 

na 3.250 m byli odměněni věcnými cenami. Všichni závodníci dostali pamětní diplom a sladké občerstvení. Účast 

závodníků na nejdelší trati byla dosti slabá, což se však v předvečer Běchovic dalo očekávat.

Chlapečci mladší - do 4 let (r.n. 2015 a mladší) 

Děvčátka mladší - do 4 let (r.n. 2015 a mladší) 

Chlapečci starší - 5 - 6 let (r.n. 2013 - 2014) 

Svatováclavský běh

Výsledky

1/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 28. 9. 2019

7. 13 Vencour Ondřej 2013 Atletika Český Brod (Poříčany) 48,1

8. 109 Seidl Kryštof 2014 OB Říčany (Škvorec) 49,6

9. 108 Minařík Mateus 2013 Atletika Český Brod 51,8

10. 101 Richtera Matouš 2014 Mozartova (Český Brod) 52,4

11. 110 Podruh Daniel 2014 (Český Brod) 52,7

12. 102 Hrnčiřík Sebastián 2014 Atletika Český Brod (Rostoklaty) 56,7

13. 15 Mrázek Jaroslav 2014 Atletika Český Brod 59,1

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 73 Baierle Viktorie 2014 Atletika Český Brod (Rostoklaty) 51,0

2. 129 Černá Jasmína 2013 Atletika Český Brod 51,3

3. 70 Humpolíčková Tereza 2014 Atletika Český Brod 52,3

4. 119 Nováková Beáta 2013 Atletika Český Brod (Lstiboř) 54,1

5. 71 Venhudová Emma 2014 (Praha) 54,6

6. 2 Jandečková Alžběta 2014 SO Pišišvorové (Pečky) 1:27,8

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 92 David František 2012 Atletika Český Brod (Přistoupim) 1:11,3

2. 99 Beránek Jan 2011 Atletika Český Brod (Kostelec n.Č.l.) 1:11,9

3. 111 Seidl Marek 2011 OB Říčany (Škvorec) 1:13,3

4. 79 Zdechovský Jakub 2011 Sparta Praha (Praha 8) 1:15,1

5. 139 Kvasnička Tomáš 2011 ZŠ Kounice 1:20,2

6. 132 Kincl Matyáš 2011 ZŠ Kounice 1:24,3

7. 56 Krumer Mikuláš 2012 ZŠ Kounice 1:26,3

8. 55 Táborský Tadeáš 2012 ZŠ Kounice 1:27,1

9. 96 Hájek Kryštof 2011 Atletika Český Brod (Škvorec) 1:28,9

10. 135 Molinský Jan 2012 ZŠ Kounice (Český Brod) 1:29,9

11. 9 Kalamár Matěj 2012 Atletika Český Brod (Štolmíř) 1:32,0

12. 93 Pohl Jáchym 2011 (Český Brod) 1:32,2

13. 98 Humpolíček Mikuláš 2011 Atletika Český Brod 1:32,8

14. 22 Michl František 2011 (Praha 10) 1:33,1

15. 86 Jedlička Lukáš 2012 ZŠ Kounice 1:33,4

16. 21 Jícha Jindřich 2011 ZŠ Kounice 1:34,3

17. 116 Vichera Vojtěch 2012 Atletika Český Brod (Kostelecn.Č.l.) 1:35,0

18. 107 Muzikant Max 2012 Atletika Český Brod (Kostelec n.Č.l.) 1:35,4

19. 5 Jandečka Kryštof 2012 SO Pišišvorové (Pečky) 1:55,9

20. 100 Makovec Stanislav 2012 (Chrášťany) 1:57,2

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 117 Nováková Nela 2011 (Lstiboř) 1:14,6

2. 120 Hartmanová Tererza 2011 Dukla Praha (Praha 8) 1:19,6

3. 36 Zedníková Viktorie 2011 ZŠ Kounice 1:21,3

4. 69 Kalčíková Gabriela 2011 Šakal Praha (Radonice) 1:26,4

5. 74 Baierle Julie 2012 (Rostoklaty) 1:32,0

Děvčátka starší - 5 - 6 let (r.n. 2013 - 2014) 

Kluci mladší - 7 - 8 let (r.n. 2011 - 2012) 

Děvčata mladší - 7 - 8 let (r.n. 2011 - 2012) 

2/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 28. 9. 2019

6. 50 Borovičková Viktorie Anna 2012 Atletika Český Brod (Tuklaty) 1:45,5

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 127 Šimůnek Jan 2009 ZŠ Kounice (Český Brod) 2:13,0

2. 134 Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk 2:15,2

3. 83 Dobiáš Jan 2010 ŠSK Újezd n.L.(Šestajovice) 2:16,5

4. 24 Procházka Ondřej 2010 SK Český Brod (Tuchoraz) 2:19,5

5. 141 Šarapatka Josef 2010 (Praha 10) 2:28,9

6. 136 Černý Jonáš 2009 Atletika Český Brod 2:29,5

7. 124 Filip Alex 2009 Atletika Český Brod 2:34,3

8. 123 Trnka Tobiáš 2010 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 2:43,2

9. 133 Samek Martin 2010 ZŠ Kounice 2:45,7

10. 138 Flor David 2010 Atletika Hostivař (Praha 15) 2:48,8

11. 140 Vorlíček Daniel 2010 ZŠ Kounice 2:49,1

12. 20 Hrabánek Michael 2009 ZŠ Kounice (Doubravčice) 2:49,5

13. 14 Pohl Oliver Jan 2009 Atletika Český Brod 3:08,0

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 128 Burianová Vanda 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 2:14,8

2. 77 Seidlová Magdalena 2009 OB Říčany (Škvorec) 2:18,2

3. 66 Zdechovská Eliška 2009 Sparta Praha (Praha 8) 2:24,1

4. 64 Slavíková Viktorie 2010 ZŠ Kounice 2:28,5

5. 146 Dalíková Tereza 2010 Atletika Líbeznice (Hovorčovice) 2:30,8

6. 30 Hubáčková Viktorie 2010 (Velenka) 2:43,7

7. 35 Klimperová Adéla 2010 Atletika Český Brod 2:44,2

8. 68 Kalčíková Kateřina 2009 Šakal Praha (Radonice) 2:48,6

9. 38 Kubů Karolína 2010 Atletika Český Brod (Kostelec n.Č.l.) 2:58,6

10. 72 Mazáčová Zuzana 2009 (Český Brod) 3:07,3

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 125 Kovářík Vojtěch 2007 ŠSK Újezd nad Lesy 5:02,0

2. 26 Hodeček Filip 2007 (Újezd) 6:21,0

3. 143 Funda Matěj 2007 (Kolín) 6:30,7

4. 84 Aschenbrenner Jan 2008 SK Český Brod 6:56,4

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 121 Hartmanová Kateřina 2008 Dukla Praha (Praha 8) 4:54,2

2. 100 Kobková Klára 2007 Atletika Čelákovice 5:00,1

3. 138 Hazdrová Michaela 2007 ŠSK Újezd nad Lesy 5:04,4

4. 25 Pokorná Tereza 2007 ŠSK Újezd nad Lesy 5:09,9

5. 42 Šarapatková Žofie 2007 ZŠ Jeseniova (Praha 10) 5:10,3

6. 129 Smolíková Agáta 2008 Atletika Český Brod (Chrást) 5:28,4

7. 104 Urešová Sára 2008 AC Sparta Praha (Praha 9) 5:28,9

Kluci starší - 9 - 10 let (r.n. 2009 - 2010) 

Děvčata starší - 9 - 10 let (r.n. 2009 - 2010) 

Žáci mladší - 11 - 12 let (r.n. 2007 - 2008) 

Žákyně mladší - 11 - 12 let (r.n. 2007 - 2008) 

3/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 28. 9. 2019

8. 33 Paštiková Zuzana 2008 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 5:33,3

9. 31 Hubáčková Julie 2008 (Velenka) 5:42,5

10. 14 Stejskalová Martina 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 5:45,2

11. 123 Janků Viktorie 2007 (Rostoklaty) 6:35,4

12. 1 Hoffmannová Barbora 2007 ZŠ Myšárna 6:36,0

13. 40 Michlová Linda 2008 ŠSK Újezd nad Lesy (Dubeč) 6:38,1

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 22 Hejda Lukáš 2005 Atletika Český Brod 5:59,8

2. 88 Slavík Šimon 2006 ZŠ Kounice 6:02,5

3. 130 Burian Jáchym 2006 SK Jeseniova (Újezd n.L.) 6:06,3

4. 90 Čepela Matěj 2006 ZŠ Kounice 6:06,9

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 102 Teplá Magdalena 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 4:46,3

2. 55 Drábová Eliška 2005 (Hradešín) 5:08,7

3. 105 Tlamichová Aura 2006 ZŠ Kounice 5:17,7

4. 6 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 5:30,0

5. 124 Šťovíčková Vendula 2006 SK Radošovice (Přehvozdí) 5:54,4

6. 37 Zedníková Adéla 2006 ZŠ Kounice 6:05,4

7. 144 Pokorná Klára 2006 ZŠ Kounice 6:05,6

8. 145 Judasová Lucie 2006 ZŠ Kounice (Vykáň) 6:06,7

9. 108 Němcová Petra 2006 (Český Brod) 6:13,5

1.950 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 119 Vinduška Pavel 2004 Atletika Stará Boleslav (Šestajovice) 7:09,0

2. 82 Suchánek Tomáš 2003 Atletika Český Brod (Poříčany) 7:10,5

3. 101 Němec Viktor 2004 AC TEPO Kladno 7:13,8

4. 10 Hubáček Kryštof 2003 (Velenka) 8:57,2

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 122 Hartmanová Barbora 2002 Dukla Praha (Praha 8) 6:30,1

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 7 Janderová Věra 1981 SO Pišišvorové (Pečky) 6:47,5

2. 47 Pabianová Anna 1981 (Praha) 7:02,0

3. 6 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 7:37,5

4. 81 Pokorná Jana 1980 (Tuklaty) 9:16,5

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 119 Vinduška Pavel 2004 Atletika Stará Boleslav (Šestajovice) 11:21,9

2. 38 Mádr Radim 1991 (Praha) 11:23,8

Dorostenci - 15 - 18 let (r.n. 2001 - 2004) 

Muži do 39 let (r.n. 1980 a mladší)

Žáci starší - 13 - 14 let (r.n. 2005 - 2006) 

Žákyně starší - 13 - 14 let (r.n. 2005 - 2006) 

Dorostenky - 15 - 18 let (r.n. 2001 - 2004)

Ženy - Běh "Buď fit" 

4/5 www.triathloncb.ic.cz



 18. ročník 28. 9. 2019

3. 111 Vinduška Pavel 1982 Autoservis AWS (Šestajovice) 11:37,5

4. 139 Venhuda Lukáš 1985 (Praha 9) 13:35,2

5. 76 Venhuda Jan 1983 (Kounice) 13:38,2

6. 134 Procházka Ondřej 2010 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 14:20,8

7. 106 Sekula Lumír 1982 (Český Brod) 16:09,6

8. 36 Milec František 1982 (Kounice) 17:56,0

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 89 Seidl Miroslav 1974 OB Říčany (Škvorec) 11:56,0

2. 103 Kobek Josef 1977 (Sedlčánky) 12:50,9

3. 44 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany) 12:56,2

4. 13 Kodr Karel 1970 ŽUCH (Praha) 13:52,4

5. 24 Procházka Roman 1976 (Tuchoraz) 14:21,4

6. 100 Košťák Luboš 1975 (Lhotky) 14:29,1

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 121 Louda Petr 1964 AC Česká Lípa (Jilemnice) 12:09,7

2. 117 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 15:30,5

3. 17 Hubáček Miroslav 1968 (Velenka) 16:07,9

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 93 Minčev Ivan 1957 JUST (Praha) 13:18,6

2. 11 Roubík František 1956 Čerčany (Praha 3) 15:09,3

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 59 Sláviková Lujza 1988 (Praha) 12:21,8

2. 6 Votápková Gabriela 2006 SO Pišišvorové (Pečky) 15:58,5

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 30 Šafránková Klára 1978 Jenštejn 14:05,0

2. 27 Procházková Alena 1982 BKČS (Tuchoraz) 14:38,3

3. 7 Jandečková Věra 1981 SO Pišišvorové (Pečky) 15:17,7

4. 105 Kubrichtová Petra 1978 (Praha 10) 16:45,1

5. 34 Hubáčková Markéta 1978 (Velenka) 19:32,2

6. 79 Hrušková Eva 1976 (Milovice) 23:51,0

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 127 Hampejsová Martina 1972 (Vitice) 13:01,9

Ženy nad 45 let (r.n. 1974 a starší)

Muži 40-49 let (r.n. 1970-1979)

Muži 50-59 let (r.n. 1960-1969)

Muži 60-69 let (r.n. 1950-1959)

Ženy do 34 let (r.n. 1985 a mladší)

Ženy 35-44 let (r.n. 1975-1984)

5/5 www.triathloncb.ic.cz


